
TISKOVÁ MAPA 
Strana 1 z 2  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

Simply Clever: Praktičtí pomocníci na palubě 
 
› K dispozici je mnoho Simply Clever prvků 
› Virtuální pedál jednoduše otevírá páté dveře pohybem nohy 
› Mechanicky sklopné, elektricky uzamykatelné tažné zařízení 
 
Simply Clever se stalo synonymem pro spoustu chytrých nápadů, které technici značky 
ŠKODA integrují do každého nového modelu. Praktická řešení zpříjemňují cestujícím 
cestování. I vůz ŠKODA KAROQ nabízí mnoho Simply Clever prvků. Novinkou je ve voze 
ŠKODA KAROQ flexibilní roletový kryt zavazadlového prostoru, který se dá zaháknout do 
pátých dveří.  
 
ŠKODA KAROQ | Vybrané prvky Simply Clever  
 Dostupnost 
Roletový kryt zavazadlového prostoru, připevnitelný k pátým dveřím (v kombinaci se 
systémem zadních sedadel VarioFlex) 

■ 

Držák na parkovací lístky ■ 
Deštník pod sedadlem spolujezdce ■ 
Plnicí hrdlo palivové nádrže s ochranou proti natankování 
nesprávného paliva (pouze naftové motory) 

■ 

Síťový program v zavazadlovém prostoru ■ 
Držák 1,5l lahví ve schránkách předních a zadních dveří ■ 
Držák reflexní vesty pod sedadlem řidiče ■ 

Multifunkční držák nápojů vpředu se systémem Easy Open ■ 
Odkládací prostor pro pero ■ 
Gumička ve výplni dveří ■ 
Škrabka na led ve víčku palivové nádrže ■ 
Sklápěcí funkce opěry sedadla spolujezdce □ 
Vyjímatelný vak na lyže □ 

Odnímatelná LED lampička v zavazadlovém prostoru □ 
Odpadkový koš ve výplni dveří □ 
Držáky na tablet (1x na zadních sedadlech a 1x zadní loketní opěra) □ 
Virtuální pedál (společně s elektrickým otevíráním pátých dveří a Kessy) □ 
230 V zásuvka s 2x USB (vpředu a vzadu) □ 
Sklopné tažné zařízení s elektrickým odjištěním □ 

■ standard  □ na přání  
 
 

  



TISKOVÁ MAPA 
Strana 2 z 2  
 

ŠKODA KAROQ || Obsah | Novinky | Koncept vozu a karoserie | Pohonné jednotky, převodovky a podvozek | 
Výbava | Asistenční systémy a bezpečnost | Infotainment | ŠKODA Connect | Simply Clever | Design | Kontakty 

Pro další informace prosím kontaktujte: 
Silke Rosskothen     Štěpán Řehák 
Vedoucí Komunikace produktu   Tiskový mluvčí Komunikace produktu 
T +420 326 811 731    T +420 734 298 614 
silke.rosskothen@skoda-auto.cz    stepan.rehak@skoda-auto.cz 
 
 
ŠKODA Media Services 
 
skoda-storyboard.com  
 
skoda.media-auto.com 

Download the ŠKODA Media Services App 
 

 
Follow us!  #Skoda 
 

 Facebook  YouTube  Instagram  Twitter 
 
 
ŠKODA AUTO 
› je jednou z nejstarších automobilek na světě. Společnost založená v roce 1895, v období počátků automobilu, 

dodnes sídlí v Mladé Boleslavi,  
› má v současnosti následující modelové řady osobních automobilů: CITIGO, FABIA, RAPID, OCTAVIA, KAROQ, 

KODIAQ a SUPERB,  
› v roce 2016 dodala zákazníkům celosvětově více než 1 milion vozů, 
› od roku 1991 patří koncernu Volkswagen, jednomu z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců. ŠKODA 

AUTO v koncernovém svazku samostatně vyrábí a vyvíjí vedle vozů také komponenty jako motory a převodovky,  
› provozuje tři výrobní závody v České republice; vyrábí v Číně, Rusku, na Slovensku, v Alžírsku a v Indii většinou 

prostřednictvím koncernových partnerství, dále také na Ukrajině a v Kazachstánu ve spolupráci s lokálními partnery,  
› zaměstnává celosvětově více než 30 000 pracovníků a je aktivní na více než 100 trzích. 
 


